

KIPINÄMIES

MAAHANTUONTI JA MYYNTI VUODESTA 1988. SÄHKÖ- JA TELEALAN TYÖKALUT JA VÄLINEET, HENKILÖ- JA PUTOAMISSUOJAIMET. LAADUKKAITA TUOTTEITA JA PALVELUJA AMMATTILAISILLE!

Led Lenser Otsavalaisin H 7.2 177g 200 lumen

Uuden H7.2-valaisimen valokeilaa voit säätää Advanced Focus System -järjestelmän avulla portaattomasti lähelle kartan lukemista varten tai kauas tähystystä varten. **H7.2-otsavalaisin on varustettu SLT-tekniikalla**, joten siinä on käytettävissä erilaisia valo-ohjelmia ja -toimintoja. Näppärä lukitustoiminta, joka estää valaisimen vahingossa syyttymisen esimerkiksi kuljetuksen aikana.



Sekä valon voimakkuus että valaisukulma ovat säädettävissä helposti, oikealla säädöllä estetään häikäisy. Led Lenser H7.2 -mallin 200 lumenia riittävät hyvin haastavaankin harrastamiseen ja työskentelyyn.









Tilausnumero:	88720
Tuote:	Led Lenser Otsavalaisin H 7.2 177g, 200 lumen
Hinta:	yksi kpl 44 EUR alv 0% ja kaksi kappaletta 80 EUR alv 0%

Tekniset ominaisuudet

IPX4 ROISKEVESISUOJAUS

Valaisimen tai muun sähkölaitteen standardisoitu IP-luokka kertoo laitteen koteloinnin tiivyyden. IPx4 tarkoittaa, että valaisimen on kestävä kaikista suunnista tulevia vesiroiskeita. Laitetta ei tavallisesti tehdä vedenpitäväksi, mutta siihen asennetaan vedenpoistojärjestelmä, joka estää veden pääsyn sähköosiin ja varmistaa myös sen, että vesi virtaa pois valaisimesta. Kansainvälinen IEC 60529 IPx4 standardi.

VALOTOIMINNOT

 Morsetus	Painikkeen kosketustoiminto mahdollistaa signaalien helpon lähettämisen peräkkäin.	 Portaaton himmennin	Portaaton himmennin mahdollistaa valaisimen kirkkauden säätämisen välillä 15-100 %.
 Turboteho	Kun painiketta kosketetaan, valo muuttuu hetkeksi kirkkaammaksi kuin jatkuvassa käytössä.	 Viikkuväli	Valonsykyä lähetetään automaattisesti säännöllisin välein. Toiminto on kätevä etenkin merkinannossa.
 Täysteho	Suuri valoteho – jokaiseen tilanteeseen.	 SOS	SOS-toiminnolla saadaan hätätilanteessa kutsuttua apua. Signaalin näkyvyys useiden kilometrien päähän lisää pelastumisen mahdollisuutta.
 Puoliteho	Tämä toiminto poistaa häikäisyin luottaessa ja työskennellessä.	 Strobo	Voimakkaasti välkkyvä valo on valaisimen turvatoiminto, joka tehoaa itsepuolustustilanteessa.